
Na osnovu članka 32. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” 
33/01. 60/01. 129/05. 109/07. 125/08. 36/09. 19/13-pročišćeni tekst 137/15, ispravak 123/17, 89/19 i 
144/20) i članka 30. Statuta općine Erdut (“Sl.glasnik“ Općine Erdut, br 91/21.) Općinsko vijeće na 10. 
sjednici 11. svibnja 2023. godine, donosi 

ODLUKU O DOPUNAMA  
S  T  A  T  U  T A 

O  P Ć I N E    E R D U T 

Članak 1. 

 Statut Općine Erdut “Službeni glasnik Općine Erdut” 91/21 dopunjuje se u skladu sa 
odredbama ove Odluke. 

Članak 2. 

 U čl. 43. St.1. iza točke 6. Dodaje se točka 7. Koja glasi: 
“imenuje savjetnike i određuje oblasti koje će pokrivati a u funkciji su ukupnog funkcioniranja Općine 
Erdut kao jedinice lokalne samouprave.” 
 Ostale točke pomjeraju se za jedan unazad. 

Članak 3. 

  
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u Službenom glaniku općine Erdut. 

Klasa:  024-02/23-01/1 
Urbroj: 2158-18-01-23-1 

            PREDSJEDNIK   

       Jovo Vuković                                                             

 1


	PREDSJEDNIK
	Jovo Vuković

